Aktiv
1a*
1b *
2
3a
3b
4
5a
5b
5c
5d
5e
5f
59
6a
6b
6¢c
6d
7a
7b
7c
7d
Te
7f

NYDEGGER Michael **
ZBINDEN Stefan **
BARRAS David
BRASEY Cédric *
BRODARD Augustin
STAUB Mael *
GOTTOFREY Marc
KROPF Rolf *
PIEMONTESI Pascal *
BERSET Julien *
BRAND Simon *
CHAPERON Frédéric *
DERRON Cédric
GIROUD Jonathan *
GUISOLAN Marc *
KLAY Jean-Philippe *
MATTHEY Michael *
DIND Samuel *
BORCARD Johann
ROCH Vincent
BRODARD Simon *
HAENNI Stéphane *
NIEDERBERGER Joel *

ohne Auszeichnung

8a
8b
8c
9a
9b
9c
9d
9e
of
99
10a
10b
10c
10d
11a
11b

SCHAFER Claudio *
CROPT Harald *
DOUSSE Michel *
PELLET Michael *
SCHMUTZ Christian *
WICKY Jonathan
SONNAY Thomas *
TSCHACHTLI Stefan *
Z0SSO Remo *
GLAUSER Thomas *
BRAND Andreas *
MOSER Steven
SCHMIED Dominic *
WENKER Frédéric
HALDI Sami
HEINIGER Vincent

Sense

Sense

La Gruyére
Estavayer-le-Lac
Hte-Sarine
Tavannes
Lausanne
Sense
Mont-sur-Rolle
Morat

Kerzers

La Veveyse
Morat
Charrat-Fully
Estavayer-le-Lac
Tavannes
Mont-sur-Rolle
Lausanne

La Gruyére
Estavayer-le-Lac
La Gruyere
Hte-Broye
Sense

Sense
Aigle
Sense
Sense
Sense
Hte-Sarine
Hte-Broye
Kerzers
Kerzers
Cottens
Kerzers
Sense
Kerzers

La Gruyéere
Genéve
Genéve

58.50
58.50
58.00
57.50
57.50
57.25
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
56.75
56.75
56.75
56.75
56.50
56.50
56.50
56.50
56.50
56.50

56.25
56.25
56.25
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
55.75
55.75
55.75
55.75
55.50
55.50

Freiburger Kantonales Schwingfest / Féte cantonale Fribourgeoise de lutte Suisse

CRESSIER/FR 16-17.06.2012

Schwingklub Murten & Umgebung / Club de Lutte Morat & environs

44—
+H+++-
++0+++
—++—++
++0+-+
O++—++
—+++-+
+——+++
—++—++
—++0++
O+—+++
+00+++
++0+0+
+=+0++
+-++4+0
O++—++
—+++0+
O+++—+
0++++0
++0+0+
—++-—+
—++——+
—++——+

—++——+
O++--+
-0+++-
+--0++
-—++0+
++-0-+
-++00+
+-++00
-+++00
00+++0
O++-+-
+0+-+0
+-+0+0
+0+-0+
+-0++0
-+0+0+



11c
11d
11e
11f
119
11h
11i
12a
12b
12c
12d
12e
12f
129
12h
12i
12j
12k
13a
13b
13c
13d
13e
13f
139
13h
13i
13j
13k
13l
13m
14a
14b
14c
15a
15b
16a
16b
16¢
16d
16e
16f
169
17a
17b
17¢c
17d
17e
17f

KONNEZ Papis
PARVEX Gaél
ZWAHLEN Olivier *
CRAUSAZ Simon
EMONET Frédéric
GOTHUEY Jean-Pierre
KOLLY Roger
ZEHNDER Jurg
DROXLER Jonathan *
EMONET Fabien
HEINIGER Mickael
MAURON Olivier
MOLLET Yvan
COTTING Florian
CURTY Kevin
FELDER Joris
FISCHER Yvan
HOSTETTLER Bruno
BARRAS André
BARRAS Lionel
BERSIER Jean-Jacques
CARDINAUX Victor
COTTING Alexandre
CROSIER Anthony
DUBEY Gaél

PILLER Clay
VONLANTHEN Marc
OVERNEY Olivier
LIAUDAT Rudy *
LOTSCHER Adrian *
ROCH Valentin *
GAPAGNY Benjamin
GOLLIARD Steve
LIARDON Kevin
CHAPPALEY Baptiste
ETTER Edi

DUCRY Antoine
CLERC Guillaume
COTTING Nicolas
MOSIMANN Vincent *
WERRO Damien
BADERTSCHER Adrien
OPPLIGER Adrian
BOSON Fabrice
BURRI Flemming
GAUCH Bastien
HAYOZ Quentin
ROTHEN Lucien *
SCHAFER Damien

Genéve
Troistorrents
Sense
Hte-Broye
Fribourg

La Gruyéere
Sense

Laupen

Mont. Neuchéatel
Fribourg

Genéve

Sense

Aigle

Fribourg
Estavayer-le-Lac
Cottens

Cottens

Sense

La Gruyere
Fribourg
Estavayer-le-Lac
Lausanne
Fribourg
Mont-sur-Rolle
Fribourg

Sense
Hte-Sarine
Sense

La Veveyse
Sense
Estavayer-le-Lac
La Gruyére
Estavayer-le-Lac
Hte-Broye

La Gruyére
Kerzers
Hte-Sarine
Fribourg
Fribourg

La Veveyse
Fribourg
Mont-sur-Rolle
Kerzers
Charrat-Fully
Kerzers

Fribourg
Hte-Sarine
Saviése-Edelweis
La Gruyére

55.50
55.50
55.50
55.50
55.50
55.50
55.50
55.25
55.25
55.25
55.25
556.25
55.25
55.25
55.25
556.25
55.25
556.25
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
54.75
54.75
54.75
54.50
54.50
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00

+0-+0+
0+-0++
-+00++
++00+0
0+0+0+
+0+0+0
00++0+
+==++0
0-+0++
0-0+++
+0-+0+
-+0++0
+0-0++
000+++
+00+0+
++00+0
++00+0
00+++0
+0+0+0
0+0+0+
+0+0+0
+00++0
00+++0
0+0+0+
++0+00
0+00++
0+00++
—t——t-
-0+-+-
-++-0-
-0+-+0
++0+00
000+++
0+-0-+
-000++
++00-0
-=0+-+
+0-+0-
-00++-
-++-00
0-+-0+
+00-0+
+000+0
0+-00+
00-+0+
+0+-00
+0-00+
-0+00+
+00-0+



179
17h
17i

17j

17k
171

18a
18b
18¢c
18d
18e
18f
18¢g
18h
19a
19b
19¢c
19d
20a
20b
21a
21b
21c
22a
22b
23a
23b
23c
23d
23e
23f
23g
24a
24b
24c
25a
25b
26

27

28a
28b

VIEUX Sylvain
ZIMMERMANN Mario
CASARICO Fabio
CRESSIER Gaetan
MINDER Florian
VONLANTHEN Alexandre
BAPST Domenic
JACQUIER Pascal
BARRAS Cédric
BERGER Sascha

DA CRUZ Jean
GAUCH Thierry
HENZER Stefan
ZBINDEN Matthias
BOSCHUNG Marco
CRETTAZ Olivier
WAEBER Marco
MARIETHOZ Pascal *
BLANCHETTE Nicolas
GRANDJEAN Benjamin
BOSCHUNG Michael
CURTY Alexandre
SOTTAS Jean-Frangois
JOSSEN Reinhard
BOURQUI Eric
HAURI Glenn
RICHTER Joshua
WIDMER Michael
BIERI Alain

JAKOB Sylvain

KARP Youry

WEBER Christian
COTTING Bruno
MARRIDOR Loic
Z'ROTZ Roman
CATHELAZ Romain
MATHEY Pablo
MUSY Fabrice
TORCHE Bastien
PARVEX Yannick
PASCHE Bernard *

lllarsaz
Kerzers
Fribourg
Morat
Sense
Fribourg
Sense
Saviese-Edelweis
Fribourg
Mont. Neuchéatel
Genéve
Fribourg
Kerzers
Sense
Sense
Bramois
Morat
Charrat-Fully
Lausanne
La Gruyére
Hte-Sarine
Fribourg

La Gruyere
Tavannes
Morat
Genéve
Vignoble
Laupen
Laupen
Mont. Neuchéatel
Genéve
Aigle
Fribourg
Vignoble
Vignoble
Aigle
Vignoble
lllarsaz
Vignoble
Troistorrents
Hte-Broye

54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.50
53.50
53.50
53.50
53.25
53.25
53.00
53.00
53.00
52.75
52.75
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
52.25
52.25
52.25
51.00
51.00
34.00
18.50
17.00
17.00

-+0+00
-0+0+0
+04+000
0+0+00
+000+0
0+0+00
++0-00
+00-+0
00++00
0++000
0++000
00+0+0
+000+0
00+0+0
+00+00
+4+0000
00++00
0-+---
0+-0--
0-+00-
0+0--0
+0-0-0
+0--00
0-0+0-
0+000-
00+-00
-0000+
+0-000
0000+0
0000+0
+00000
+00000
00+000
00000+
0+0000
000000
000000
0000
+0

00

00
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